๑. amoxicillin ๕๐๐ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๒๖๔๘๓) จำนวน

๑๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงงานเภสัชกรรมทหาร ศูนย์การอุตสาหกรรมป้องกันประเทศและ

พลังงานทหาร (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๖๔๐.๐๐ บาท (แปดพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. hydrogen peroxide ๖ g/๑๐๐ mL cutaneous solution, ๔๕๐ mL bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๓๑๕๕๔) จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงงานเภสัชกรรมทหาร ศูนย์การ

[...]

๓. methyl salicylate ๑๐.๒ g/๑๐๐ g cream, ๓๐ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๒๓๙๓๘)

จำนวน ๕,๐๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงงานเภสัชกรรมทหาร ศูนย์การอุตสาหกรรมป้องกันประเทศ

และพลังงานทหาร (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. paracetamol ๑๒๐ mg/๕ mL syrup, ๖๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๔๗๕๔๖)

จำนวน ๑๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงงานเภสัชกรรมทหาร ศูนย์การอุตสาหกรรมป้องกันประเทศ

และพลังงานทหาร (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. ammonia ๖.๗๕ mg/๑๐๐ mL + ammonium bicarbonate ๒.๕ mg/๑๐๐ mL inhalation

vapour, solution, ๔๕๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๘๒๒๐๐) จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ โรงงานเภสัชกรรมทหาร ศูนย์การอุตสาหกรรมป้องกันประเทศและพลังงานทหาร (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ขมิ้นชัน ๕๐๐ mg จำนวน ๑๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงงานเภสัชกรรมทหาร ศูนย์

การอุตสาหกรรมป้องกันประเทศและพลังงานทหาร (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง